EXECUTIVO
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO CVIII - No 23.795

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

Art.2º - As listas dispostas nesta portaria poderão ser modificadas em razão do quanto disposto
nos arts.22 a 24 do Decreto nº 21.072, de 24 de janeiro de 2022.

VICENTE JOSÉ DE LIMA NETO
Diretor Geral
<#E.G.B#863271#51#933453/>
<#E.G.B#863274#51#933455>
PORTARIA SUDESB Nº 076 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023.

O DIRETOR GERAL DA SUPERINTENDÊNCIA DOS DESPORTOS DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta no Processo SEI nº
009.0227.2023.0068094-10, bem como no art. 24 do Decreto nº 19.497, de 04 de março
de 2020, RESOLVE: Art.1º - Publicar lista provisória contendo o número de matrícula do
servidor pertencente à carreira de Analista Técnico, integrante do Grupo Ocupacional Técnico
Administrativo, lotado nesta Superintendência, que não foi promovido no Processo de Promoção
do ano de 2023, com a respectiva justificativa.

MATRÍCULA JUSTIFICATIVA
69 000 466 Não cumpriu o disposto no art. 20,  §2º do Decreto n. 19.497/2020.

Art.2º - A lista disposta nesta portaria poderá ser modificada em razão do quanto disposto nos
arts. 41 a 43 do Decreto nº 19.497, de 04 de março de 2020.

VICENTE JOSÉ DE LIMA NETO
Diretor Geral
<#E.G.B#863274#51#933455/>
<#E.G.B#863192#51#933368>
Resumo do Termo de Apostilamento nº 88/2023 ao Termo de Fomento nº 73/2023
Processo: 069.1484.2023.0005617-16.  Com fundamento no art. 57, da Lei nº 13.019/2014, de 31
de julho de 2014 (Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil), resolve a SUDESB,
apostilar a alteração do Plano de Trabalho do Termo de Fomento nº 73/2023, celebrado com a
: FEDERAÇÃO BAIANA DE DESPORTO DE PARTICIPAÇÃO - FBDP: G. CRONOGRAMA DE
ATIVIDADES - Itens 4 e 5, II COPA DE FUTEBOL INDÍGENA 2023 (kwá Tepé Turusú Yapisáwa)
e Solenidade de Premiação, dias 25 e 26 de novembro de 2023.
Salvador - BA, 22 de novembro de 2023.

Vicente José de Lima Neto
Diretor-Geral da SUDESB
<#E.G.B#863192#51#933368/>
<#E.G.B#863313#51#933499>
Resumo do Termo de Apostilamento nº 89/2023 ao Termo de Fomento nº 19/2023
Processo: 069.1484.2023.0005978-18.  Com fundamento no art. 57, da Lei nº 13.019/2014,
de 31 de julho de 2014 (Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil), resolve a
SUDESB, apostilar a alteração do Plano de Trabalho do Termo de Fomento nº 19/2023,
celebrado com a FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE FUTEVÔLEI DO ESTADO DA BAHIA:
G. CRONOGRAMA DE ATIVIDADES - Item 11 -  Etapa Ilhéus, de 08 a 10/12/2023.
Salvador - BA, 23 de novembro de 2023.

Vicente José de Lima Neto
Diretor-Geral da SUDESB
<#E.G.B#863313#51#933499/>

SECRETARIA DE TURISMO

Superintendência de Fomento ao Turismo -  SUFOTUR
<#E.G.B#863479#51#933692>
CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO
Tornar sem efeito a publicação de Errata do Contrato nº 2446/2023, publicada na pág. 18 do
DOE nº 23.712 do dia 26/07/2023.
<#E.G.B#863479#51#933692/>
<#E.G.B#863566#51#933782>
CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO
Tornar sem efeito a publicação do TRD nº 120/2023, publicada na pág. 20 do DOE nº 23.768 do
dia 14/10/2023.
<#E.G.B#863566#51#933782/>

71 3343-2837/283871 3343-2837/2838
www.egba.ba.gov.br

71 3343-288771 3343-2887

On Line

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br